
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის

აკადემიური საბჭოს

2016 წლის 12 იანვრის

დადგენილება№1889

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის
რექტორის თანამდებობის დასაკავებლად
გამოცხადებულ ღია კონკურსში მონაწილე
კანდიდატთა რეგისტრაციის შესახებ

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის, საქართველოს განათლებისა
და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის №133/ნ ბრძანებით
დამტკიცებული საჯარო სამართლის იურიდიული პირის − საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის წესდების, საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტისა და
ფაკულტეტის მართვის ორგანოების (მმართველი სუბიექტები) არჩევნების ჩატარების
შესახებ დებულებისა და უნივერსიტეტის საარჩევნო კომისიის თავმჯდომარის
ინფორმაციის საფუძველზე აკადემიური საბჭო ადგენს:

1. საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის რექტორის თანამდებობის

დასაკავებლად გამოცხადებულ ღია კონკურსში მონაწილე კანდიდატად

დარეგისტრირდნენ:

− გოდერძი ტყეშელაშვილი (პირ. №01001008562);

− არჩილ ფრანგიშვილი (პირ. №01005010430).

2. კანდიდატთა სამოქმედო პროგრამის მოსმენა აკადემიურ საბჭოში დაიწყოს 2016

წლის 16 იანვარს 12 საათზე;

3. კანდიდატთა სამოქმედო პროგრამის მოსმენა განხორციელდეს კანდიდატთა

მიერ განცხადების შემოტანის რიგითობის შესაბამისად;

4. სამოქმედო პროგრამის პრეზენტაციის რეგლამენტი განისაზღვროს

კანდიდატთან შეთანხმებით;

5. დადგენილება გამოქვეყნდეს უნივერსიტეტის ვებგვერდზე საჯარო

გაცნობისათვის.

აკადემიური საბჭოს თავმჯდომარე ლ. გვასალია

აკადემიური საბჭოს მდივანი გ. სალუქვაძე




